
 
 

 
Uchwała nr 256 

Senatu Politechniki Opolskiej 
z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, trybu oraz terminów 
rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji  

na studia w Politechnice Opolskiej w roku akademickim 2023/2024  
 
 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 i art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.)                   
oraz § 17 ust. 1 pkt 11 statutu Politechniki Opolskiej, Senat Politechniki Opolskiej 

uchwala co następuje: 
 

   § 1. W Warunkach, trybie oraz terminach rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji 
na studia w Politechnice Opolskiej w roku akademickim 2023/2024 (zał. do 
uchwały nr 193 Senatu Politechniki Opolskiej z dnia 22 czerwca 2022 r.), 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 6 ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie: 
 
„2. Rekrutacja na semestr zimowy, w tym rekrutacja prowadzona 

elektronicznie, rozpocznie się 1 maja 2023 r. i zakończy 30 września                   
2023 r. 

 3. Rekrutacja na semestr letni, w tym rekrutacja prowadzona 
elektronicznie, rozpocznie się 1 listopada 2023 r. i zakończy 28 lutego          
2024 r.”; 

 
2) w załączniku „Wykaz tabel” tabela 1 o nazwie: „Kryteria przyjęć dla 

jednolitych studiów magisterskich oraz studiów pierwszego stopnia w roku 
akademickim 2023/2024” otrzymuje brzmienie:   

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
Tabela 1. Kryteria przyjęć dla jednolitych studiów magisterskich oraz 
studiów pierwszego stopnia w roku akademickim 2023/2024  
 

Lp. kierunek studiów 

p
o
z
io

m
 k

s
z
ta

łc
e
n
ia

 

przedmioty kwalifikacyjne P oraz ustalone 

dla nich współczynniki wagowe w 
JO 

b
io

lo
g
ia

 

c
h
e
m

ia
 

fi
z
y
k
a
 

g
e
o
g
ra

fi
a
 

h
is

to
ri
a
 

in
fo

rm
a
ty

k
a
 

ję
z
y
k
 p

o
ls

k
i 

m
a
te

m
a
ty

k
a
 

w
ie

d
z
a
 o

 s
p
o
łe

c
z
e
ń
s
tw

ie
 

ję
z
y
k
 o

b
c
y
 

1 architektura I st.  2 2   2 0,5 2  0,5 

2 automatyka i robotyka I st.  2 2   2 0,5 2  0,5 

3 budownictwo I st.  2 2   2 0,5 2  0,5 

4 dietetyka i jakość żywności I st. 2 2 2   2 0,5 2  0,5 

5 ekonomia I st.   2 2 2 2 0,5 2 2 0,5 

6 
elektronika i systemy 

komputerowe 
I st.   2 2   2 0,5 2  0,5 

7 elektrotechnika I st.  2 2   2 0,5 2  0,5 

8 
energetyka i inżynieria 

środowiska 
I st. 2 2 2   2 0,5 2  0,5 

9 fizjoterapia j.m. 1 1 1    1   1 

10 informatyka I st.  2 2   2 0,5 2  0,5 



 

11 inżynieria środowiska I st. 2 2 2   2 0,5 2  0,5 

12 logistyka I st.   2 2  2 0,5 2 2 0,5 

13 mechanika i budowa maszyn I st.  2 2   2 0,5 2  0,5 

14 mechatronika I st.  2 2   2 0,5 2  0,5 

15 sport i bezpieczeństwo I st. 1 1 1 1 1 1 1 1  1 

16 
technologie energetyki 

odnawialnej 
I st.  2 2   2 0,5 2  0,5 

17 turystyka i rekreacja I st. 1   1 1  1   1 

18 wychowanie fizyczne I st. 1 1 1    1   1 

19 wzornictwo przemysłowe I st.  2 2   2 0,5 2  0,5 

20 zarządzanie  I st.   2 2 2 2 0,5 2 2 0,5 

21 
zarządzanie i inżynieria 

produkcji 
I st.   2 2  2 0,5 2 2 0,5 

j. m. – jednolite studia magisterskie,   I st. – studia pierwszego stopnia  
 

   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

             Przewodniczący  

    Senatu Politechniki Opolskiej 

 

 

 

                   Rektor 

                 dr hab. inż. Marcin Lorenc 

     


